別記様式第1号(第6条関係)

近江八幡市コミュニティセンター使用許可申請書
	年　　月　　日
　　　　近江八幡市長あて
団体名
　　代表者
申請者　　住　所
氏　名
　連絡先（TEL）
　次のとおり、金田コミュニティセンターを使用したいので、許可くださるよう申請します。使用に当たっては、規則の規定を遵守します。

	使用目的

	使用日時
	　　　　　年　　　月　　　　　　　　　　　　日(　　)

　　　　　　　　　　　　　時　　　分～　　　時　　　分

	使用室名
	大会議室
	中会議室
	小会議室Ａ・Ｂ・Ｃ

	和室Ａ・Ｂ
	調理室・調理台　台
	多目的ホール

	使用備品名
	　□机　□イス

	入場予定者数

	使用責任者
	(住所)　　　　　　　　　(氏名)　　　　　　(電話)

	参考事項

	□　登録団体
□　特定団体
□　市内団体
□　市外団体
口頭使用許可者

	※使用料、必要経費
	円

	※許可年月日
	年　　　月　　　日　　許可番号第　　　　号

	※決裁欄
	課長
	センター長
	受付

※市内団体とは代表者が市内在住であり、構成員の半数以上が市内へ在住・通勤・通学している団体とする。
レ